
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ VIІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №209-09/21 

 

21 жовтня 2021 року                                                    м. Вижниця 

 

Про надання права оренди Головному 

управлінню Національної поліції в 

Чернівецькій області на нерухоме майно 

спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Вижницького району без 

проведення аукціону 

  

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частинами 

четвертою та п’ятою статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтею 15 Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна» зі змінами, постановою Кабінету Міністрів України  

«Деякі питання оренди державного та комунального майна» від 03 червня 

2020 року № 483 зі змінами, відповідно до рішення третьої сесії Вижницької 

районної ради VIІІ скликання від 28 грудня 2020 року №55-03/20 «Про 

надання права оренди нерухомого майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст району, яке включене до Переліку об’єктів другого 

типу, без проведення аукціону», розглянувши клопотання Вижницького 

районного відділу поліції ГУ НП в Чернівецькій області від 06 серпня 2021 

року №6554/123/48/01-2021 щодо надання права оренди на нерухоме майно 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького 

району - службових кабінетів на першому поверсі адмінбудинку в 

м.Вижниця по вул.Українській,88а, враховуючи рекомендації постійної 

комісії районної ради з питань комунальної власності та приватизації, 

районна рада   

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. НАДАТИ Головному управлінню Національної поліції в Чернівецькій 

області, ідентифікаційний код ЄДРПОУ 40109079, право оренди, без 

проведення аукціону, на нерухоме майно - приміщення на першому поверсі 

адмінбудинку (службові кабінети) в м.Вижниця по вул. Українській, 88а, 



загальною площею 43,80 м2, позначені в поповерхневому плані інвентарної 

справи як 1-8, 1-9. 

 

2. ВНЕСТИ зміни до Договору оренди нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району №03-07/1/2/21 від 

23 лютого 2021 року (далі – Договір оренди), укладеного між Вижницькою 

районною радою та Головним управлінням Національної поліції в 

Чернівецькій області, в частині збільшення орендованої площі. 

 

3. ДОРУЧИТИ голові Вижницької районної ради Михайлу АНДРЮКУ 

укласти від імені Вижницької районної ради Додаткову угоду про внесення 

змін до Договору оренди з Головним управлінням Національної поліції в 

Чернівецькій області. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань комунальної власності та приватизації (Михайло 

КОЗЯН). 

 

 

Голова районної ради        Михайло АНДРЮК 

 


